
МБУ "Комбинат питания"
г. Новокузнецк

МЕНЮ
на 27.04.2024 г.

Калорийность

180,20
67,72
250,25
72,00

570,17

88,27
265,53
128,72
142,00
72,40
36,26

832,33

110,00

48,00
36,26
235,73

642,49

Зав. производством / Шумская О.В

Отв. за питание / Данилова Н.Ф

ГПД

Нет

Комплекс/Группа блюд Цена

Чай с шиповником200
Рисотварной 200

Комплекс"Старшеклассник 1" 

Итого: 130,00
Начальная школа - Завтрак

Гуляш из свинины
Хлеб пшеничный 30

Батончик в ассортименте
Сыр в индивидуальной упаковке

Батон 35
Каша рисовая 200

Хлеб ржаной 20

Итого:

Чай с шиповником200

Компот из сухофруктов 200
Бигус с говядиной

Начальная школа - Обед

Да

Итого:

Щи с мясом(лопатка),сметаной,200/10/10

Хлеб пшеничный 20
Хлеб ржаной 20


