МЕНЮ на 27.04.2024 г.

Комплекс/Группа блюд	Цена	Калорийность
гпд		
Комплекс"Старшеклассник 1"		
Чай с шиповником200		180,20
Рисотварной 200		67,72
Гуляш из свинины		250,25
Хлеб пшеничный 30		72,00
Итого:	130,00	570,17
Начальная школа - Завтрак		
Батон 35		88,27
Каша рисовая 200		265,53
Батончик в ассортименте		128,72
Сыр в индивидуальной упаковке		142,00
Чай с шиповником200		72,40
Хлеб ржаной 20		36,26
Итого:		832,33
Начальная школа - Обед		
Компот из сухофруктов 200		110,00
Бигус с говядиной		
Хлеб пшеничный 20		48,00
Хлеб ржаной 20		36,26
Щи с мясом(лопатка),сметаной,200/10/10		235,73
Итого:		642,49

Зав. производством	 /	Шумская О.В
Отв. за питание	/	Данилова Н.Ф